
 
 
 
 
 
 

 

 

Korraldaja: Audiitorkogu
Tavahind: 215 EUR
Registreerimine kuni: 01.05.2026 08:59
Nähtav kuni: 12 kuud registreerimisest Osalejaid kohapeal (maksimaalselt): 22 (25)
Koolituse liik: Kohapealne koolitus 
Toimumise koht: Tallinn (asukoht täpsustamisel)
Õppemaht: Koolitusel osalemist arvestatakse Audiitorkogu poolt korraldatava
täiendõppena mahus 7,5 akadeemilist tundi.

See praktiline koolitus on audiitoritele, kes on juba ise esimesi katsetusi AI-ga teinud ning
soovivad järgmise sammuna ehitada automatiseeritud abilise oma tööülesannete
lahendamiseks.

Koolitus on suunatud AI kasutajatest vandeaudiitoritele, kes:

kasutavad AI-tööriistu (nt Microsoft Copilot, ChatGPT) igapäevaste protsesside
kiirendamiseks või info töötlemiseks;
mõistavad AI assistendi/agendi üldist loogikat;
soovivad liikuda “vastuste küsimisest” edasi süsteemse, korduvkasutatava AI
lahenduse loomiseni.

Vaata koolituse pikemat tutvustust SIIT.

Teemad:
Koolituse käigus osaleja:

õpib planeerima agendi/assistendi funktsioone ja rolli;
ehitab praktilises juhendatud häkatoni formaadis oma AI assistendi või agendi
Microsoft Copilot keskkonnas*;
testib loodud agenti ja saab juhendatud tagasisidet selle täiustamiseks.

AI praktikum/häkaton
5. mai 2026

http://audiitorkogu.ee/uploads/Uudiskirjadesse%20dokumendid/Koolituse%20tutvustus%20-%20AI%20assistentide%20ehitamise%20to%25CC%2588o%25CC%2588tuba.pdf


 
 
 
 
 
 

 

 

* Kui sul on põhitööriistana kasutusel hoopis ChatGPT Plus või Business, on koolitusel
samuti osalemine võimalik.

Praktikumi formaadist tulenevalt on maksimaalne osalejate arv 25 inimest, ent suure huvi
korral kaalume lisakoolituse korraldamist.
 
Kas see koolitus sobib sulle?

1. Kas sa kasutad Microsoft Copilot või ChatGPT Plus või Business tööriista?
2. Kas kasutad AI-d tööalaste ülesannete lahendamiseks (nt otsingud, analüüs,

tekstiloome, andmete töötlemine)?
3. Kas tead üldjoontes, mis on AI agent/assistent ja milleks seda kasutatakse?
4. Kas sul on mõni korduv tööprotsess või probleem, mille sooviksid osaliselt või

täielikult automatiseerida?

Kui vastasid vähemalt kolmele küsimusele “jah”, sobib see koolitus sulle suurepäraselt.

Lektorid:
Jarmo Tuisk

Jarmo on AI valdkonnas tunnustatud ekspert, omades pikaajalist rahvusvahelise toote-
juhtimise ja strateegilise planeerimise kogemust. EBS AI arenguprogrammi juht.

Kristiina Tuisk

Kristiina on pikaajalise avaliku sektori kogemusega ekspert. Muuhulgas osalenud mitmete
rahvuslike strateegiate kujundamisel sh. Eesti "Eesti 2035" strateegias ja "2021-2027
aasta struktuurifondide rakenduskavas". EBS AI arenguprogrammi juht. TKTK lektor.
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Lisainfo:
Koolitusele tulles on vajalik:

võtta kaasa sülearvuti, milles on teie ettevõtte Microsoft 365 litsents koos Copiloti
kasutusõigusega;
veenduda, et töötab M365 Copilot Chat ja seal on aktiveeritud Agentide loomine
(näha nupp New agent) 
* Kui sul on põhitööriistana kasutusel hoopis ChatGPT Plus või Business, on
koolitusel samuti osalemine võimalik.

Koolituse formaat ja hind:
Koolitus toimub ainult kohapeal osalemisega (otseülekannet ei toimu ja koolitust ei
salvestata).

Koolituse hind on 215 eurot ning vandeaudiitor saab koolitusel osalemise eest 7.5
täiendusõppe tundi. 
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